个人借款合同书
保证人：（以下简称甲方）住所电话
被保证人：（以下简称乙方）住所电话债权人(公司)：
为保障债权人债权的实现，保证人基于对债务人借款行为的全面慎重了解，以及对担保责任的准确认识，愿意为向债权人借款人民币(大写)元的债务提供连带责任保证，借款合同编号为：期限自年月日至2011年月日止。
保证人声明：
当债务人未按借款合同约定履行其债务时，无论债权人对借款合同项下的债务是否拥有其他担保，债权人均有权要求保证人在其保证范围内承担保证责任。
保证人承诺：
1、保证期限：本合同项下借款到期之日起两年。保证范围：上述借款、借款发生的利息、违约金。
2、如债务人没有履行或没有全部履行其债务时，本人自愿为借款人清偿所有债务。保证期间，债务人有权对保证人的资金和财产状况进行调查监督，保证人应如实提供其财务、个人信用等有关资料。
保证期间内：如债权人没有履行或没有全部履行其债务时，债权人有权直接要求保证人承担保证责任。保证人应在借款到期之日起一个工作日内履行其清偿义务。债权人确认、债务人确认，债权、债务人已阅读以上内容，并对以上内容的含义及相应的法律后果已全部通晓并充分理解。
本合同为《个人借款合同书》的组成部分，具有同等法律效力。
本合同一式四份，保证人，债权人各执一分。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日